## بیانیه پایانی نهمین اجلاس فوق العاده وزرای امور خارجه سازمان کنفرانس اسلامی (دوحه- ۲۲ رجب ۱۴۲۲ هجری. ق- ۱۰ اکتبر ۲۰۰۱)

بنا به دعوت کریمانه شیخ حمد بن خلیفه آل ثانی امیر کشور قطر و رئیس نهمین کنفرانس سران اسلامی، وزرای امور خارجه کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی در روز چهارشنبه ۱۸ مهر ماه ۱۳۸۰ برابر با ۲۳ رجب ۱۴۲۲ هجری برابر با ۱۰ اکتبر ۲۰۰۱ میلادی نشست فوق العاده در شهر دوحه پایتخت قطر برای بررسی وضعیتی که ایالات متحده آمریکا با آن مواجه شد و تأثیر آن بر جهان و بویژه کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی، تشکیل گردید.